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Numero 
identific
ativo  ID

TIPOLOGIA
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SUPERFICIE 
TOTALE (lorda, 
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SUPERFICI
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N°PIANTE 
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6 mq per 
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SVILUPPO 
SIEPI M

1 VR Via Matteotti 190 190 190
2 a GQ Piazza Baden - Powell 1407 1206 1206 8
2 b VO Piazza Baden - Powell 495 495 495 6
3 VR Via Basso 313 313 313
4 GQ Piazza Parodi 1337 1180 1180
5 SA Piazza Dettori 143 37 37
6 GQ Piazza Carta Raspi 981 643 643
7 GQ Piazza Gandhi 1753 1544 1544 40
8 SA Piazza Giovanni XXIII 1970 525 525
9 VS Casa Ofelia 1461 606 606

10 GQ Piazza della Libertà 1671 1090 1090 45
11 VR Via E. Lussu/ Via B. Loi 1274 1120 1120 15
12 VR Via E. Lussu 2 512 512 512
13 GQ Via P. Meloni 517 383 383
14 a GQ Piazza della Musica 2814 1836 1836 65
14 b VR Piazza della Musica 480 413 50 363
14 c GQ Piazza della Musica 822 654 654 95
16 SA Piazza Pertini 238 65 65
17 SA Piazza I° Maggio 1745 411 411 13
18 VO Piazza Rinascita 570 157 157
19 SA Piazza San Salvatore 223 10 10
20 VO Piazza S. D’Acquisto 1801 374 374
21 VO Via Scipione 144 17 17
22 VS Via Scipione - fronte passarella 88 88 88
23 VR Via Togliatti 145 145 145
24 GQ Piazza Caduti di Nassiriya 917 801 801
25 VR Via Tintoretto 457 457 457
26 GQ Piazza Madre T. di Calcutta 1779 1294 1294 148
27 a VR Via Einaudi 44 44 44
27 b VR Via Einaudi 371 371 371
27 c VR Via Einaudi 662 662 662
28 VR Strada provinciale Sestu San Sperate-lato Via dell' Artigianato 2265 2265 2265 10
29 VO Strada provinciale Sestu San Sperate-lato Via Don Milani 4483 4483 4483
30 GQ Parco Fra’ Ignazio 4564 3526 3526 40
31 SA Via Cagliari 2000 468 468
32 GQ Via Della Resistenza ang. Via Costituzione 1917 1602 435 1167
34 VO Rotonda ex 131 (Secauto) 853 853 853
35 a VR Via Einstein 220 220 220
35 b F Via Einstein 36 36 36 1
36 VR Giardino strada Media Word 1352 1352 1352
37 VS Via Repubblica (scuola) 3557 484 484 24
38 VS Via Galilei (scuola) 9212 3137 3137 12
39 a VS Via O.Augusto e Via Della Resistenza (scuola) 2932 1760 1760
39 b VS Via O. Augusto 2226 934 934 5
40 VS Via Donizetti (scuola) 2142 1223 1223 67
41 VS Via Verdi (scuola) 6847 3187 3187 40
42 VS Via Dante (scuola) 10030 3876 3876 52
43 VR Via Laconi 815 657 657
44 VS Via Laconi (scuola) 2966 1636 1636

45
a GQ

Giardini Cessioni Via Vittorio Veneto
776 776 776

45
b VR

Giardino Cessioni Via Vittorio Veneto
623 623 623

46 a GQ Via Tiziano 581 581 581 16
46 b GQ Via Tiziano 595 595 595 5
47 VO Piazza Calipari 700 700 700
48 F Via V. Veneto aiuola siepe 2090 2090 2090 634
49 VR Vico Meucci 108 108 39 69 4
49 TER GP Parco via Fiume 4976 2086 367 1719 200
50 a GQ Via Ottaviano Augusto 275 275 275 20
50 b VR Via O. Augusto 469 469 469
51 I Bia Nuracava 446 446 446
52 VR Via Pacinotti 157 157 157 45
53 VR Via Costa (RSA) 198 198 198
54 I Vico Canonico Murgia 62 62 62
55 VO Rotonda ex s.p. Sestu — Elmas (Wadel) 552 552 552
56 I Rotonda ex 131 fronte McDonalds 780 780 780
57 GQ Giardino Viale Cimitero — Via San Simmaco 558 248 248 40

58 VO Viale Vienna aiuola 43 43 43
58 bis F Camminamento Via Costańtino lmperatore 634 634 634 5 225
58 ter F Camminamento Via G. Cesare 1474 1474 1474 44

59 F Via Basso 12 12 12 2
60 F Via Bologna 324 324 324 54
61 F Via Caboni 18 18 18
62 F Via Cagliari 48 48 48 8
64 F Via Dante 180 180 180 30
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65 F Via Dettori 6 6 6 1
66 F Via Di Vittorio - Via Laconi 102 102 102 17
67 F Via Foscolo 60 60 60 10
68 F Via Gorizia 216 216 216 36
69 F Via Gramsci 30 30 30 5
70 F Via lglesias 270 270 270 45
71 F Via Leopardi 102 102 102 17
72 F Via E. Lussu 42 42 42 7
73 F Via Marzabotto 48 48 48
74 F Via Monserrato 96 96 96 16
75 F Via Della Resistenza 66 66 66 11
76 F Via San Rocco 24 24 24 4
77 F Via Togliatti 24 24 24 4
79 F Via V. Veneto 132 132 132 22
80 F Via Verdi 84 84 84 14
81 F Via Caravaggio 48 48 48 8
82 F Via 0. Augusto 174 174 174 29
83 F Viale Cimitero San Simmaco 228 228 228 38 55
84 F Via Aureliano 12 12 12 2

200 I Via Quasimodo 2011 2011 2011
201 I Campo Comunale 9515 9515 9515
202 I Via Laconi (scuola) 4398 4398 4398
203 VR Via Einaudi 766 542 542

204 I Area agroalimentare - serbatoio fasce laterali 2582 2582 2582
204 a I Area agroalimentare - serbatoio spartitraffico 1609 1609 1609
205 I Via Manzoni angolo via Leopardi 340 329 329
206 I Via Dante palestra 6561 6006 6006
207 I Via Leoncavallo 3989 3220 3220 18
208 I Casa Anziani 2814 2814 2814
209 I Via Mascagni 1868 1868 1868
210 I Rio Matzeu 1 25014 25014 25014
211 I Rio Matzeu 2 8681 8681 8681
212 I Rio Matzeu 3 8705 8705 8705
213 I Rio Matzeu 4 7736 7736 7736
214 I Cortexandra 35494 35494 35494
215 I Cortexandra 2 4495 1443 1443
216 I Cortexandra 3 1177 1177 1177
217 I Cortexandra 4 ingresso Zona 1501 1501 1501
218 I Cortexandra aiuole via 8 marzo 1908 184 184 184 5
219 I Dedalo 1 9014 9014 9014 45
220 I Dedalo 2 858 838 838
221 I Dedalo 3 444 444 444
222 I Ateneo 2282 2282 2282
223 I Ateneo 2 8163 8163 8163
224 I Ateneo 3 10557 10557 10557
224 a I Via Monserrato fasce stradali 1500 1500 1500
225 I Ateneo 4 campetti 2656 1221 1221
226 I Sa cantonera proseg. Giulio Cesare 2926 2926 2926
227 I Via Verdi 2002 2002 2002
228 I Via Verdi 2 1625 1625 1625
229 I Via Verdi 3 1659 1659 1659
230 I Via Laconi 6102 6102 6102
231 I Strada prov 8 Cannedu 891 891 891
232 I Strada prov 8 Cannedu - spartitraffico 950 950 950
233 I Strada prov 8 Cannedu 2441 2441 2441 10
234 I Cannedu località Is Coras 1634 1634 1634
235 a I Cannedu località Is Coras 784 784 784
235 b I Cannedu località Is Coras 472 472 472 10

236 I Cannedu località Is Coras 900 900 900
237 I Cannedu località Is Coras 952 952 952
238 I Cannedu località Is Coras 1152 1152 1152
239 I Cannedu località Is Coras 207 207 207
240 I Cannedu località Is Coras 1616 1616 1616 10
241 I Strada prov. 8 1816 1816 1816
242 I Strada prov. 8 Rotatoria Mediaworld 1152 1152 1152
243 I Strada prov. 8 da rotatoria 1143 1143 1143 213
244 I Via Cagliari incolti 3164 3164 3164 15
245 I Ex SS 131 incolti bordo strada 20017 19238 3005 16233 177
246 I Via Mascagni incolti bordo strada 1451 1451 1451
247 I Bia Nuracada fasce laterali 2706 2706 2706
248 I Riu Sa Canna fasce laterali 1950 1950 1950
249 I Via Dessì fasce laterali 2154 2154 2154
250 I Is Coras fasce laterali 4563 4563 4563
251 I Via Sant'Esu fasce laterali 2433 2433 2433
252 I Area agroalimentare fasce stradali 10059 10059 10059
252 a I Area pompe agroalimentare 1245 1245 1245
253 I Zona industriale SS 131 fasce stradali 2166 2166 2166
254 I Area comunale presso ecocentro 8624 8624 8624
255 I Strada Is Canadesus fasce stradali 1236 1236 1236
256 VO Aiuole fronte stabilimento Marini ex SS 131 2068 2068 2068 450
257 I Via Velio Spano area cani 145 145 145
258 I Area RSA Via Almirante/Berlinguer 178 178 178
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259 I Via San Gemiliano fasce stradali 12000 12000 12000
259 a VS Parco di San Gemiliano 11182 11182 11182
259 b F Viale alberato San Gemiliano 930 930 930 155
260 I Strada prov.9 direzione Ussana 300 300 300
261 I Via Monteverdi - fascia laterale 360 360 360
261 a I Via Monteverdi incolto 318 318 318
262 VO Area Via Bach 126 126 126
263 VR Area Via Beethoven 61 61 61
264 I Via Monastir fasce stradali 2886 2886
265 I Area angolo Via Pacinotti - Marconi 180 180 180
266 I Area Via Meucci 182 182 182
267 I Area Conad 6967 6967 6967
268 I Area campetti Viale Vienna 602 602 602
269 I Strada comunale I. Saddi 1137 1137 1137
270 I Rotonda Mediaworld 93 93 93
271 I Area Via Goya 791 791 791
272 I Via Europa 1230 1230 1230
273 I Via Giulio Cesare 3801 3801 3801
274 I Viale Monastir 1290 1290 1290
275 I Ex 131 località Pintoreddu 849 849 849
276 I Canile Loc. Is Fundalis 5956 5956 5956

TOTALE 414922 368478 34179 331413 430 2882
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35 b F Via Einstein 36 36 36 1
48 F Via V. Veneto aiuola siepe 2090 2090 2090 634
58 BIS F Camminamento Via Costantino lmperatore 634 634 634 5 225
58 TER F Camminamento Via G. Cesare 1474 1474 1474 44
59 F Via Basso 12 12 12 2
60 F Via Bologna 324 324 324 54
61 F Via Caboni 18 18 18
62 F Via Cagliari 48 48 48 8
64 F Via Dante 180 180 180 30
65 F Via Dettori 6 6 6 1
66 F Via Di Vittorio - Via Laconi 102 102 102 17
67 F Via Foscolo 60 60 60 10
68 F Via Gorizia 216 216 216 36
69 F Via Gramsci 30 30 30 5
70 F Via lglesias 270 270 270 45
71 F Via Leopardi 102 102 102 17
72 F Via E. Lussu 42 42 42 7
73 F Via Marzabotto 48 48 48
74 F Via Monserrato 96 96 96 16
75 F Via Della Resistenza 66 66 66 11
76 F Via San Rocco 24 24 24 4
77 F Via Togliatti 24 24 24 4
79 F Via V. Veneto 132 132 132 22
80 F Via Verdi 84 84 84 14
81 F Via Caravaggio 48 48 48 8
82 F Via 0. Augusto 174 174 174 29
83 F Viale Cimitero San Simmaco 228 228 228 38 55
84 F Via Aureliano 12 12 12 2

259 b F Viale alberato San Gemiliano 930 930 930 155
7510 7510 0 6580 585 914

49 TER GP Parco via Fiume 4976 2086 367 1719 200
4976 2086 367 1719 200

2 a GQ Piazza Baden - Powell 1407 1206 1206 8
4 GQ Piazza Parodi 1337 1180 1180
6 GQ Piazza Carta Raspi 981 643 643
7 GQ Piazza Gandhi 1753 1544 1544 40
10 GQ Piazza della Libertà 1671 1090 1090 45
13 GQ Via P. Meloni 517 383 383
14 a GQ Piazza della Musica 2814 1836 1836 65
14 c GQ Piazza della Musica 822 654 654 95
24 GQ Piazza Caduti di Nassiriya 917 801 801
26 GQ Piazza Madre T. di Calcutta 1779 1294 1294 148
30 GQ Parco Fra’ Ignazio 4564 3526 3526 40
32 GQ Via Della Resistenza ang. Via Costituzione 1917 1602 435 1167
45 a GQ Giardini Cessioni Via Vittorio Veneto 776 776 776
46 a GQ Via Tiziano 581 581 581 16
46 b GQ Via Tiziano 595 595 595 5
50 a GQ Via Ottaviano Augusto 275 275 275 20

57 GQ
Giardino Viale Cimitero — Via San Simmaco

558 248 248 40
23264 18234 16211 2023 0 522

51 I Bia Nuracava 446 446 446
54 I Vico Canonico Murgia 62 62 62
56 I Rotonda ex 131 fronte McDonalds 780 780 780

200 I Via Quasimodo 2011 2011 2011

201 I Campo Comunale 9515 9515 9515
202 I Via Laconi (scuola) 4398 4398 4398
204 I Area agroalimentare - serbatoio fasce stradali 2582 2582 2582
204 a I Area agroalimentare - serbatoio spartitraffico 1609 1609 1609
205 I Via Manzoni angolo via Leopardi 340 329 329
206 I Via Dante palestra 6561 6006 6006
207 I Via Leoncavallo 3989 3220 3220 18
208 I Casa Anziani 2814 2814 2814
209 I Via Mascagni 1868 1868 1868
210 I Rio Matzeu 1 25014 25014 25014
211 I Rio Matzeu 2 8681 8681 8681
212 I Rio Matzeu 3 8705 8705 8705
213 I Rio Matzeu 4 7736 7736 7736
214 I Cortexandra 35494 35494 35494

TOTALE GIARDINI DI QUARTIERE

FILARI 

TOTALE FILARI
GIARDINI PUBBLICI

TOTALE GIARDINI PUBBLICI
GIARDINI DI QUARTIERE

INCOLTI 
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215 I Cortexandra 2 4495 1443 1443
216 I Cortexandra 3 1177 1177 1177
217 I Cortexandra 4 ingresso Zona 1501 1501 1501

218 I Cortexandra aiuole via 8 marzo 1908 184 184 184 5
219 I Dedalo 1 9014 9014 9014 45
220 I Dedalo 2 858 838 838
221 I Dedalo 3 444 444 444
222 I Ateneo 2282 2282 2282
223 I Ateneo 2 8163 8163 8163
224 I Ateneo 3 10557 10557 10557
224 a I Via Monserrato fasce stradali 1500 1500 1500
225 I Ateneo 4 campetti 2656 1221 1221
226 I Sa contonera proseg. Giulio Cesare 2926 2926 2926
227 I Via Verdi 2002 2002 2002
228 I Via Verdi 2 1625 1625 1625
229 I Via Verdi 3 1659 1659 1659
230 I Via Laconi 6102 6102 6102
231 I Strada prov 8 Cannedu 891 891 891
232 I Strada prov 8 Cannedu - spartitraffico 950 950 950
233 I Strada prov 8 Cannedu 2441 2441 2441 10
234 I Cannedu località Is Coras 1634 1634 1634
235 a I Cannedu località Is Coras 784 784 784
235 b I Cannedu località Is Coras 472 472 472 10
236 I Cannedu località Is Coras 900 900 900
237 I Cannedu località Is Coras 952 952 952
238 I Cannedu località Is Coras 1152 1152 1152
239 I Cannedu località Is Coras 207 207 207
240 I Cannedu località Is Coras 1616 1616 1616 10
241 I Strada prov. 8 1816 1816 1816
242 I Strada prov. 8 Rotatoria Mediaworld 1152 1152 1152
243 I Strada prov. 8 da rotatoria 1143 1143 1143 213
244 I Via Cagliari incolti 3164 3164 3164 15
245 I Ex SS 131 incolti bordo strada 20017 19238 3005 16233 177
246 I Via Mascagni incolti bordo strada 1451 1451 1451
247 I Bia Nuracada fasce stradali 2706 2706 2706
248 I Riu Sa Canna fasce stradali 1950 1950 1950
249 I Via Dessì fasce stradali 2154 2154 2154
250 I Is Coras fasce stradali 4563 4563 4563
251 I Via Sant'Esu fasce stradali 2433 2433 2433
252 I Area agroalimentare fasce stradali 10059 10059 10059
252 a I Area agroalimentare incolto 1245 1245 1245
253 I Zona industriale SS 131 fasce stradali 2166 2166 2166
254 I Area comunale presso ecocentro 8624 8624 8624
255 I Strada Is Canadesus fasce stradali 1236 1236 1236
257 I Via Velio Spano area cani 145 145 145
258 I Area RSA Via Almirante/Berlinguer 178 178 178
259 I Via San Gemiliano fasce stradali 12000 12000 12000
260 I Strada prov.9 direzione Ussana 300 300 300
261 I Strada prov.9 direzione Ussana 360 360 360
261 a I Via Monteverdi incolti bordo strada 318 318 318
264 I Via Monastir fasce laterali 2886 2886 2886
265 I Area angolo Via Pacinotti - Marconi 180 180 180
266 I Area Via Meucci 182 182 182
267 I Area Conad 6967 6967 6967
268 I Area campetti Viale Vienna 602 602 602
269 I Strada comunale I. Saddi 1137 1137 1137
270 I Rotonda Mediaworld 93 93 93
271 I Area Via Goya 791 791 791
272 I Via Europa 1230 1230 1230
273 I Viale Giulio Cesare 3801 3801 3801
274 I Viale Monastir 1290 1290 1290
275 I Ex 131 località Pintoreddu 849 849 849
276 I Canile Loc. Is Fundalis 5956 5956 5956

296893 290272 3005 287267 503

5 SA Piazza Dettori 143 37 37
8 SA Piazza Giovanni XXIII 1970 525 525
16 SA Piazza Pertini 238 65 65
17 SA Piazza I° Maggio 1745 411 411 13
19 SA Piazza San Salvatore 223 10 10
31 SA Via Cagliari 2000 468 468

6319 1516 1404 112 13

2 b VO Piazza Baden - Powell 495 495 495 6
18 VO Piazza Rinascita 570 157 157
20 VO Piazza S. D’Acquisto 1801 374 374
21 VO Via Scipione 144 17 17
29 VO Strada provinciale Sestu San Sperate-lato Via Don Milani 4483 4483 4483
34 VO Rotonda ex 131 (Secauto) 853 853 853
47 VO Piazza Calipari 700 700 700

TOTALE INCOLTI 

TOTALE SOSTA ALBERATA

SOSTA ALBERATA

VERDE ORNAMENTALE
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55 VO Rotonda ex s.p. Sestu — Elmas (Wadel) 552 552 552
58 VO Viale Vienna aiuola 43 43 43

256 VO Aiuole fronte stabilimento Marini ex SS 131 2068 2068 2068 450

262 VO Area Via Bach 126 126 126

11835 9868 7657 2211 456

1 VR Via Matteotti 190 190 190
3 VR Via Basso 313 313 313
11 VR Via E. Lussu/ Via B. Loi 1274 1120 1120 15
12 VR Via E. Lussu 2 512 512 512
14 b VR Piazza della Musica 480 413 50 363
23 VR Via Togliatti 145 145 145
25 VR Via Tintoretto 457 457 457
27 a VR Via Einaudi 44 44 44
27 b VR Via Einaudi 371 371 371
27 c VR Via Einaudi 662 662 662

28 VR Strada provinciale Sestu San Sperate-lato Via dell' Artigianato 2265 2265 2265 10
35 a VR Via Einstein 220 220 220
36 VR Giardino strada Media Word 1352 1352 1352
43 VR Via Laconi 815 657 657

45 b VR Giardino Cessioni Via Vittorio Veneto 623 623 623
49 VR Vico Meucci 108 108 39 69 4
50 b VR Via O. Augusto 469 469 469
52 VR Via Pacinotti 157 157 157 45
53 VR Via Costa (RSA) 198 198 198

203 VR Via Einaudi 766 542 542
263 VR Area Via Beethoven 61 61 61

11482 10879 712 10167 74

9 VS Casa Ofelia 1461 606 606
22 VS Via Scipione - fronte passarella 88 88 88
37 VS Via Repubblica (scuola) 3557 484 484 24
38 VS Via Galilei (scuola) 9212 3137 3137 12

39 a VS Via O.Augusto e Via Della Resistenza (scuola) 2932 1760 1760
39 b VS Via O. Augusto 2226 934 934 5
40 VS Via Donizetti (scuola) 2142 1223 1223 67
41 VS Via Verdi (scuola) 6847 3187 3187 40
42 VS Via Dante (scuola) 10030 3876 3876 52
44 VS Via Laconi (scuola) 2966 1636 1636

259 a VS Parco San Gemiliano 11182 11182 11182
52643 28113 4823 23290 200

414922 368478 34179 333369 585 2882TOTALE GENERALE

TOTALE VERDE ORNAMENTALE

VERDE RESIDENZIALE

TOTALE VERDE RESIDENZIALE
VERDE DI SERVIZIO

TOTALE VERDE DI SERVIZIO
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